   Hochleistungswiderstände im Gehäuse
 High power resistors in a housing
 Résistance de très forte puissance dans boîtier
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH,  Märkische Straße 4,  57489 Drolshagen,  Telefon: 02761/701-0,  Telefax: 02761/701-177
Seite 1 von 2
Lfd.-Nr.: 301, Stand 06 / 2011
HWG
800 – 2000

On request: special desires of customer as leads, tap/circuit, inductivity, capacity, thermal control, etc.
Sur demande: désirs spécifiques du client tels que fils de sortie,  prise/réseau, inductivité, capacité, contrôle thermique, etc.
Bestellbeispiel :
Order designation : 50 Stück HWG 800/1500W 47R K
Code de commande :
C B
A
E
D F
6 x 12
   Hochleistungswiderstände im Gehäuse
 High power resistors in a housing
 Résistance de très forte puissance dans boîtier
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH,  Märkische Straße 4,  57489 Drolshagen,  Telefon: 02761/701-0,  Telefax: 02761/701-177
Seite 2 von 2
Lfd.-Nr.: 301, Stand 06 / 2011
HWG
800 – 2000
Type   HWG 800 HWG 1000 HWG 1200 HWG 1500 HWG 2000
Widerstandswertbereich *)1
Resistance range
Plage des valeurs
Ω
R45
-
130R
R56
-
140R
R80
-
190R
R80
-
240R
1R1
-
320R
Widerstandstoleranz *)1
Tolerances of resistance
Tolérances  de résistance
% J (5%); K (10%)
Temperaturkoeffizient *)1
Temperature coefficient
Coefficient de température
10-6K-1 0...200
Isolationswiderstand *)2
Insulation resistance
Résistance d'isolement
MΩ > 20
Betriebsspannung  Ub
Operating voltage Ub
Tension de fonctionnement Ub
VAC  ƒ=50Hz <= 1000
Prüfspannung  Up
Testing voltage Up
Tension d´essai Up
VAC  ƒ=50Hz
1 min.
4000
Nennbelastbarkeit  P40